АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлениеадминистрации города Югорскаот 25.12.2024 № 2290-п «Об утверждениисостава Общественного советапри администрации города Югорскав сфере бюджетных правоотношений»

В связи с кадровыми изменениями, заявлением Луниной Юлии
Владимировны от 12.02.2026 о выходе из состава Общественного совета при
администрации города Югорска в сфере бюджетных правоотношений:

1. Внести в постановление администрации города Югорска
от 25.12.2024 № 2290-п «Об утверждении состава Общественного совета
при администрации города Югорска в сфере бюджетных правоотношений»
следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «Мальцеву И.Ю.» заменить словами
«Бушуеву Н.П.».

1.2. В приложении абзац пятый признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить

на директора департамента финансов администрации города Югорска
БушуевуН.П.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат31CC99F2708629CAFED651957C801770Владелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 24.11.2025 по 17.02.2027

А.Ю. Харлов

от 03.03.2026 № 349-13-п